家庭数

                                     令和７年８月２９日

保護者 様

さいたま市立植水小学校

校 長  保 坂 泰 司

「植水小まつり」参観のご案内

 処暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では下記のとおり「植水小まつり」を開催いたします。本年度は、保護者の皆様にも子

どもたちの活動の様子をご覧いただき、成長を実感していただけるよう、参観の機会を設けました。

ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年９月２６日（金）８時４０分～１０時１５分

        受付開始  ８時３５分 （受付場所：西昇降口）

        参観終了 １０時１０分

        ※参観終了の放送が流れますので、ご承知おきください。

２ 内 容   各学級のお店（３~６年生が出店します）

        ※保護者の皆様も、各学級のお店にお立ち寄りください。

３ その他   ・当日は、西昇降口にて受付を済ませ、保護者証を着用のうえ校舎内へお入りくだ

さい。

・駐車場はございません。また、学校周辺道路への駐車もご遠慮ください（近隣の

方へのご迷惑や児童の安全確保に支障となります）。

        ・駐輪場はうさぎ小屋前付近にございます。

        ・個人情報保護の観点から、写真・動画の撮影はご遠慮ください。